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Uroczystość Wszystkich Świętych 
W środę, 1 listopada przypada uroczystość Wszystkich 

Świętych. W tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia 

we Mszy Świętej. W naszym kościele będą one sprawo-

wane o godz. 8:00AM, 10:00AM i 7:30PM. W tę uroczy-

stość uwielbiamy Boga w Jego świętych – w tych, którzy 

przeszli przez życie wierni Bogu i Jego przykazaniom. Dla 

nas są oni drogowskazami na drodze do wieczności.  
 

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 
W czwartek, 2 listopada w liturgii wspominamy Wszystkich 

Wiernych Zmarłych, jest to tzw. Dzień Zaduszny. W naszym 

kościele tego dnia sprawujemy trzy Msze Święte o godzinie 

8:00AM, 10:00AM i 7:30PM. Nie zapominajmy też,  

że przez osiem pierwszych dni listopada duszom w czyśćcu 

możemy ofiarować odpust zupełny za nawiedzenie cmenta-

rza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz spełnienie  

pozostałych zwykłych warunków, tzn.: stan łaski  

uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, 

przyjęcie Komunii św., odmówienie modlitwy w intencjach 

wyznaczonych przez Ojca Świętego. 

 
 

 

 

30 niedziela w ciągu roku 
Słowo Boże dzisiejszej niedzieli 

mówi o naszym stosunku  

do bliźniego. W Ewangelii Pan Jezus mówi o miłości  

do Pana Boga, bliźniego i siebie. Czytanie z Księgi Wyjścia 

konkretyzuje miłość do bliźniego: nie można uciskać 

wdów i sierot, czyli najsłabszych. Pożyczając pieniądze 

bliźniemu w potrzebie, nie powinno się brać odsetek. Jeśli 

w zastaw zostanie wzięty jego płaszcz, to trzeba mu go 

zwrócić przed nocą, żeby miał się czym okryć do snu. 

Niech słowo Boże, które usłyszymy, otworzy nas na Pana 

Boga i na potrzeby naszych bliźnich, abyśmy swoim  

postępowaniem prawdziwie głosili miłość Bożą. 

Rozważanie 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
4 XI – św. Karol Boromeusz (1538-1584), biskup, wielki  

         reformator Kościoła. 

 Kalendarium 

MODLITWA NA CMENTARZU 
W środę, 1 listopada w uroczystość  

Wszystkich Świętych zapraszamy  

chętnych do modlitwy różańcowej  

w intencji naszych bliskich zmarłych.  

Spotykamy się na cmentarzu  

św. Wojciecha przy pomniku  

katyńskim o godz. 12:00PM. 

1 listopada biuro parafialne będzie nieczynne. 

WYPOMINKI  
W dniach od 2 do 10 listopada 

będzie odprawiona Nowenna  

9 Mszy świętych w intencji  

zmarłych wymienionych w wypominkach.  

Imiona i nazwiska zmarłych będą odczytywane przed  

każdą Mszą św. Koperty na wypominki znajdują się  

w ławkach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion  

i nazwisk zmarłych!  

PODZIĘKOWANIE KSIĘDZA GRZEGORZA Z UKRAINY 
Z całego serca dziękuję za przyjęcie mnie i pomoc w organizacji zbiórki  

w dniu 22.10.2023 r. Całkowita ofiara zostanie przeznaczona na misje, które pełnię 

na wschodzie Ukrainy. Pieniądze po służą moim parafianom oraz ludziom w trudnej sytuacji materialnej,  

którzy w czasie tej wojny stracili dorobek życia. Dziękuję za wsparcie. Wszystkim dobroczyńcom i ofiarodawcom  

składam serdeczne Bóg Zapłać. Z serca błogosławię i zapewniam o modlitwie.  

Ks Grzegorz Jeleń Proboszcz Parafii Miłosierdzia Bożego w Basztance  

Wikariusz Biskupi Diecezji Odesko - Symferopolskiej 
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W nadchodzącym tygodniu 

 

ŚRODA -  1 LISTOPADA 
  

 7:30PM   Msza Święta 
     Nabożeństwo za naszych  
          bliskich zmarłych 



 

 

 

OFIARY Z XXIX NIEDZIELI W CIĄGU ROKU  
$5,260.00 - I składka   $750.00 - ofiary online 

$375.00 - fundusz remontowy 

$456.00 - ofiary za świece     

$25.00 - ofiary za gazety  

$43.00 - na ogrzewanie          

$184.00 - ofiary dla biednych    

$120.00 - ofiary na kwiaty         

 $2,740.00 - składka diecezjalna na Misje 

$455.00 - kawiarenka - Stowarzyszenie Emigracji Polskiej 
 

    

   Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  Czeki prosimy  

wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 

Grafik lektorów na 5 listopada 2023 r. 
7:00AM  E. Dąbrowska, W. Stefanek, M. Ruszel 

9:00AM  I. Alvarado, P. Plewa, W. Alvarado 

11:00AM  A. Bigos, E. Gurbisz-Sas, I. Bigos 

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia       

8:00PM  Młodzież 

Lektorzy 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  

 29 października    Róża 2 

  5 listopada     Róża 3 

Róże Różańcowe 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, 

pragnących uregulować swoją sytuację  

w Kościele po rozwodzie cywilnym. 

Informacje na temat procesu badającego 

ważność małżeństwa sakramentalnego oraz pomoc  

w wypełnieniu aplikacji:  s. Stefania Gałka MChR,  

sędzia Sądu Metropolitalnego w Chicago 

312.534.8260 lub 872.305.8749;   

sgalka@archchicago.org  

 

 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA  

Nabożeństwo do św. Charbela - 2 listopada  
6:30PM - Godzina Święta 

7:30PM - Msza św. Po Mszy św. nabożeństwo   

          ku czci św. Charbela. 

     Spotkanie dla Bierzmowanych 

     w sali pod kościołem.  

 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Nabożeństwo uwielbienia  

z prośbą o uzdrowienie - 3 listopada 
6:30PM - spowiedź święta 
7:30PM - Msza św. i nabożeństwo  

    uwielbienia z prośbą o uzdrowienie.  

   Jerycho Różańcowe kończy się Mszą św.  

   o godz. 8:00AM w sobotę. 

 
           PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do Niepokalanego  
   Serca Maryi - 4 listopada   
6:30PM - Różaniec, Msza św. i procesja światła. 
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WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych  

sesjach formacyjnych przygotowują-

cych do zawarcia sakramentu małżeństwa. Rejestracja  

na sesje PreCana: events.archchicago.org/

precanapolsku 
 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 

Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  

w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Godz. 7:00AM    Mateusz Szwedo 

Godz. 9:00AM    Benedykt Krupiński, Kacper Kałużny,  

      Oskar Bryła, Olivier Bryła 

Godz. 11:00AM   Jakub Adamski, Aleksander Bastrzyk, 

        Kamil Idzikowski, Kacper Oleksy,  

 Nicholas Oleksy, Karol Wołek,  

  Szymon Wołek, Michał Stępiński 

Grafik Liturgicznej Służby Ołtarza 

Kościelny Proces Małżeński 

DRUGA SKŁADKA 
W przyszłym tygodniu, 5 listopada 2023 r., 

zostanie zebrana II składka przeznaczona  

na fundusz remontowy naszej Misji.  

Bóg zapłać za złożone ofiary! 

 

 

 NOWOŻEŃCY 
Daniel J. Tylka i Anna Gil 
zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego błogosławieństwa,  

opieki Matki Bożej i wszelkich łask  

na nowej drodze wspólnego życia. 

SKARBY TRÓJCOWA 

Kurs Przedmałżeński 

Nadchodzące Wydarzenia 

http://www.trojcowo.com
mailto:sgalka@archchicago.org
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C
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POKAZ FILMU PT. „WIELKIE RZECZY  

ZAMIERZAM DLA  CIEBIE POLSKO”  

Niedziela 19 listopada 2023 roku   

Instytut Dziedzictwa Polskiego w Chicago 

serdecznie zaprasza Polonię na pokaz  

filmu dokumentalnego pt. „Wielkie rzeczy 

zamierzam dla ciebie Polsko“. Niezwykły 

film reż. Piotra Rapciaka przedstawia zadzi-

wiający łańcuch mistycznych wydarzeń, które pokazują, że 

Bóg (rękami Matki Bożej Królowej Polski) nie tylko otaczał 

naszą Ojczyznę szczególną opieką i chronił nas  

w najtrudniejszych chwilach, ale że ma dla Polski wielką 

misję do spełnienia w obecnej Europie, która coraz  

bardziej oddala się od Boga i wartości chrześcijańskich. 

Pokaz filmu odbędzie się w niedzielę 19 listopada  

o godz. 1:00PM w sali pod kościołem.  

ŚWIECE PAMIĘCI  
Osoby, które  

nie mają możliwości 

osobiście zapalić  

znicza na grobach swoich najbliższych mogą to uczynić  

w naszej świątyni. Niech ta płonąca  

świeca będzie symbolem pamięci modlitewnej o tych,  

którzy już odeszli.  

„... A światłość wiekuista niechaj im świeci”. 

     Trójcowo          5              Chicago, IL 

 

BAL DLA DZIECI 
We wtorek, 31 października nasza 

Misja organizuje dla dzieci  

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia  

udziału. Zgłoszenia do 29 października  
w biurze parafialnym 773-489-4140. 

 

W programie:  
 7:00PM - Nabożeństwo w kościele  

wszystkie dzieci przychodzą przebrane za świętych.  

Po nabożeństwie zapraszamy do sali pod kościołem  

na WSPANIAŁĄ ZABAWĘ przy muzyce prowadzonej 

przez DJ i na poczęstunek dla dzieci (pizza).  

Prosimy rodziców o przyniesienie czegoś słodkiego  

dla dzieci. Zabawa potrwa do godz. 9:00PM. 

RUCH CZYSTYCH SERC 
Duszpasterstwo Młodzieży na Trójcowie zaprasza  

młodzież na spotkania: 

II piątek - sala pod kościołem 

III piątek - wspólne wyjście/film 

IV piątek -  sala pod kościołem 

Kontakt: ks. Piotr Janas SChr. 

 

ZAPISY KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW  

Wymagania: chłopiec - przynajmniej przygotowujący się 

do I Komunii Świętej. Chętnych prosimy o przyjście  

z rodzicem do zakrystii i kontakt z ks. Piotrem.  

ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ 
„DZIECI PANA BOGA”  

Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi 

śpiewać - to zapraszamy do Scholi 

„DZIECI PANA BOGA”. Schola śpiewa 

podczas Mszy Świętej w niedziele o godz. 11:00AM. Próby 

śpiewu odbywają się w niedzielę przed Mszą Świętą o 

godz. 10:30AM oraz po Mszy Świętej. Wiek: od 5 lat.  

 Zapisy u s. Małgorzaty. 

Spotkania grup i wspólnot 

ZAWIERZENIE TOTUS TUUS  
Zapraszamy wszystkich, którzy pragną dokonać zawierze-

nia Jezusowi przez Maryję wg traktatu „O doskonałym  

nabożeństwie do NMP św. Ludwika Grignion  

de Montfort” w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia  

- 8 grudnia (piątek) o godz 7:30PM w kościele Świętej 

Trójcy. To 33 dniowe przygotowanie należy rozpocząć  

5 listopada.  Spotkanie organizacyjne odbędzie się  

dzisiaj, 29 października po Mszy św. o godz. 4:00PM  
pod kościołem w salce im. Kard. Hlonda.  

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: 
Druga niedziela miesiąca podczas 

Mszy św. o godz. 9:00AM oraz  

w czwartą niedziela miesiąca podczas Mszy św.  

o  godz. 11:00AM. Chrzest dziecka prosimy zgłosić 

przynajmniej miesiąc wcześniej.  

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 

 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH:  

W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych  

parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:  
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 

Bal Wszystkich Świętych 



 

   

XXX Niedziela w ciągu roku - 29 października        
7:00AM  Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

   parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O Boże 

   bł. i szczęśliwą podróż dla Danuty; Przebłagalna  

   w intencji Aliny; O uwolnienie i uzdrowienie  

   dla syna i powrót do Kościoła i Sakramentów Św. 

   O uzdrowienie z choroby Haliny Hojdo  

   oraz o Boże błog. dla Łukasza 

   Za zmarłych: † Jan Miętus w 11. miesięcy po śm.;  

        Tadeusz; Andrzej Gostkowski 30. dni po śmierci;  

   Stefania, Bazyli, Mirosław, Maria, Tadeusz,    

   Mieczysław, Leokadia; Józef Kazimierz Wysocki  

   w 3. r. śm.; za dusze  w czyśćcu cierpiące; Marta  

   Szwedo - int. od Zofii i Jana Gogola 

9:00AM  O Boże błog. dla Andrzeja Blizińskiego i jego  

    rodziny 

9:00AM   † Władysława Kasia w 8. rocz. śmierci 

11:00AM † Zenon Serafin 

FORUM CHARYZMATYCZNE 
4:00PM    Intencje zbiorowe 

4:00PM    † Teresa Bijos - 29. Msza gregoriańska 

8:00PM    † Paweł Abend 
 

Poniedziałek - 30 października     
8:00AM   O Boże błog. dla parafian, a dla zmarłych  

       o życie wieczne 

8:00AM   O Bożą opiekę dla Rodziny Wróbel 

8:00AM   † Teresa Bijos - 30. Msza gregoriańska 

 

Wtorek - 31 października  
8:00AM   Dzięk. błag. za ocalenie życia i cud uzdrowienia 

       dla Eweliny 

8:00AM   † Jan i Mary Decz  
 

    

Środa - 1 listopada Uroczystość Wszystkich Świętych 
       Pierwsza środa miesiąca 
8:00AM    † Zdzisław Boroński, Anna i Franciszek Jurga 

10:00AM  † Lucyna i Benedykt Teper i zmarli z rodziny 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O łaskę wiary i nawrócenia  

   dla zatwardziałych grzeszników; O uwolnienie  

   i uzdrowienie dla syna i powrót do Kościoła i Sak.  

   Św.; O pomyślne zdanie egzaminów i światło  

   Ducha Świętego dla Konrada 

       Za zmarłych: † Antoni Kazimierczuk, Zenona  

   Duffy, ks. Jan Toczko, Krystyna i Antoni  

         Ruszczyńscy, za zmarłych z rodz. Chmielewskich, 

         Ruszczyńskich, Mickiewiczów i Wołotkowiczów;  

   Justyna Krupowska 
 

 Po Mszy Świętej - Zaduszki Trójcowskie 

Trójcowo          6              Chicago, IL 

Czwartek - 2 listopada Wszystkich wiernych zmarłych 
        Pierwszy czwartek miesiąca 
8:00AM     † Za zmarłych księży i siostry zakonne 

10:00AM   † Harry Pyzik - od rodz. Eźlakowskich 

7:30PM     † Za zmarłych z wypominek (1) 
 

Piątek -  3 listopada   Pierwszy piątek miesiąca 
8:00AM   † Eryk Wojciechowski 

8:00AM   † Steven Dec 

7:30PM   † Za zmarłych z wypominek (2) 
 

Sobota - 4 listopada    I sobota miesiąca 
        św. Karola Boromeusza 
8:00AM   O Boże błog. i potrzebne łaski dla Mileny  

       Wróbel z okazji urodzin 

8:00AM   † Za zmarłych z wypominek (3) 

6:30PM   Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, które  

      ranią Boskie Serce Jezusa i Niepokalane Serce  

      Maryi oraz o łaskę nawrócenia dla zatwardzia- 

      łych grzeszników 
 

XXXI Niedziela w ciągu roku - 5 listopada  
7:00AM  Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

     parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O łaskę  

     zdrowia i błog. Boże dla Tobiasza Szeliskiego  

      z okazji 1. rocznicy urodzin; O Boże bł. dla  

      Wojciecha Drożdzewicza i jego rodziny 

     Za zmarłych: † Linda Pruczniak; za dusze  

     w czyśćcu cierpiące 

9:00AM   † Za zmarłych z wypominek (4) 

11:00AM  Msza Święta w intencji Ojczyzny 
11:00AM  Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze  

       bł. Boże dla Roberta Wasilewskiego z ok. ur. 

4:00PM    † Edward Skrzyszowski w 12. rocz. śmierci 

8:00PM    † Tadeusz Pytynia 

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, tzn. 

że do danej parafii należą katolicy zamieszkujący 

w jej granicach. W Stanach Zjednoczonych wspólnoty  

parafialne działają na zasadzie rejestracji. Oficjalna  

przynależność do parafii jest konieczna przy załatwianiu 

wszelkich formalnych spraw kancelaryjnych dotyczących 

sakramentów, referencji do szkoły i zaświadczeń. Parafia-

nin to osoba, która dobrowolnie zgłosi się do biura i wy-

pełni kartę przynależności do danej wspólnoty oraz czyn-

nie uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby  

pragnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) 

swoje dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, 

prosimy o kontakt z naszym biurem parafialnym  

dzwoniąc pod numer 773-489-4140.  
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Przynależność do Misji 



Sprzedaż biletów w każdą niedzielę w sali parafialnej  

po Mszy św. o godz. 7:00AM, 9:00AM i 11:00AM. 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

 

 

Tradycja  
Polish Fusion Cuisine 

14478 S La Grange Rd, Orland Park  
 

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli 12 pm do 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 

 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  
komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie. Tel.: 708-949-8109 

www.tradycjarestaurant.com 

Ogłoszenia 

 
„Ażeby język giętki powiedział 
wszystko, co pomyśli głowa....” 

     ( J. Słowacki) 
 

  Serdecznie zapraszam 
  na indywidualne zajęcia  

  poprawnej wymowy 
 języka polskiego 

   

 mgr Dorota Eźlakowska  
 logopeda z Polski 
 tel.773 615 7536 

Miejsce na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

WAKACJE NA FLORYDZIE 
CONDO BLISKO PLAŻY  

BARBARA - 847-710-2233 

Szkolenie liderów 

http://www.tradycjarestaurant.com

